



BOITEUX

Pompes funèbres - Marbrerie
Maison fondée en 1857

Pompes funèbres - Marbrerie

114, Rue Voltaire
78500 SARTROUVILLE France
Tél : 01.39.13.85.35
Email: boiteux@pf-boiteux.fr
Habilitation : 20 78 0040
SIRET : 35259682900049

Devis n° CSA05055

Notre référence PSA03819
En date du 08/02/2021
Suivi par GRISEL Stéphanie
Tél du client

Mairie

Devis Type

INHUMATION REINE TERRE

TVA client : FR81217805860

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation).

Fournitures et services HT

Préparation et organisation des obsèques

Organisation et démarches administratives pour convoi local civil et inhumation

Taux TVA	Prestations courantes HT	Prestations complémentaires optionnelles HT	Frais avancés pour le compte de la famille HT
----------	--------------------------	---	---

229,17

20,00 229,17

Cercueil et accessoires

Accessoires obligatoires, 4 poignées, cuvette étanche absorbante, plaque d'identification

582,50

20,00 0,00

* Cercueil LE STRAUSS 185 cm en pin 27 mm, demi teinte, forme parisien, finition satinée

20,00 582,50

Total cercueil et accessoires : 582.50 € HT

Transport du défunt après mise en bière (avec cercueil), pour convoi vers le cimetière, le crématorium ou tout autre lieu

431,82

* Corbillard simple avec chauffeur/porteur

10,00 431,82

Cérémonie funéraire

391,67

3 porteurs

20,00 391,67

Inhumation

479,17

375,00

* Creusement 1,50 m

20,00 479,17

Construction d'une semelle en béton standard 2m²

20,00

375,00

Total fournitures et services HT

2 114,33

375,00

0,00

* Prestations et fournitures obligatoires. # Prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du décès, soit des modalités d'organisation des obsèques.

Taux	Base taxable	T.V.A.
20,00	2 057,51	411,49
10,00	431,82	43,18

Total HT

2 489,33

Total TVA

454,67

Total TTC (€)

2 944,00

Acceptation

Le Soussigné accepte le présent devis établi à sa demande et charge l'Entreprise, qui l'accepte, d'en assurer ou d'en faire assurer la réalisation par tous moyens à sa convenance selon les conditions générales imprimées sur le dossier. Le soussigné s'engage sans réserve à payer à l'entreprise la somme ci-dessus.

Les prestations qui seraient demandées postérieurement à l'établissement de cette commande, ainsi que de celle qui sont commandées à des tiers et dont les prix ne peuvent être déterminés à ce jour, feront l'objet d'un nouveau chiffrage soumis à l'acceptation du client.

Devis n° CSA05056

Notre référence PSA03819
En date du 08/02/2021
Suivi par GRISEL Stéphanie
Tél du client

Mairie

DEVIS TYPE

INHUMATION CAVEAU

TVA client : FR81217805860

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation).

Fournitures et services HT

Préparation et organisation des obsèques

Organisation et démarches administratives pour convoi local civil et inhumation

Taux TVA	Prestations courantes HT	Prestations complémentaires optionnelles HT	Frais avancés pour le compte de la famille HT
		229,17	
20,00	229,17		

Cercueil et accessoires

Accessoires obligatoires, 4 poignées, cuvette étanche absorbante, plaque d'identification

* Cercueil LE STRAUSS 185 cm en pin 27 mm, demi teinte, forme parisien, finition satinée

		582,50	
20,00	0,00		
20,00	582,50		

Total cercueil et accessoires : 582.50 € HT

Transport du défunt après mise en bière (avec cercueil), pour convoi vers le cimetière, le crématorium ou tout autre lieu

* Corbillard simple avec chauffeur/porteur

		431,82	
10,00	431,82		

Cérémonie funéraire

3 porteurs

		391,67	
20,00	391,67		

Inhumation

Ouverture et fermeture d'un caveau avec monument concession 2m²

		583,33	
20,00	583,33		

Total fournitures et services HT

		2 218,49	0,00	0,00
--	--	----------	------	------

* Prestations et fournitures obligatoires. # Prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du décès, soit des modalités d'organisation des obsèques.

Taux	Base taxable	T.V.A.
20,00	1 786,67	357,33
10,00	431,82	43,18

Total HT	Total TVA	Total TTC (€)
2 218,49	400,51	2 619,00

Acceptation

Le Soussigné accepte le présent devis établi à sa demande et charge l'Entreprise, qui l'accepte, d'en assurer ou d'en faire assurer la réalisation par tous moyens à sa convenance selon les conditions générales imprimées sur le dossier. Le soussigné s'engage sans réserve à payer à l'entreprise la somme ci-dessus.

Les prestations qui seraient demandées postérieurement à l'établissement de cette commande, ainsi que de celle qui sont commandées à des tiers et dont les prix ne peuvent être déterminés à ce jour, feront l'objet d'un nouveau chiffrage soumis à l'acceptation du client.

Devis établi le 08/02/2021, valable 30 jours à compter du 06/07/2022

Signature précédée de la mention "Lu et approuvé, bon pour acceptation"



BOITEUX

Pompes funèbres - Marbrerie
Maison fondée en 1857

Pompes funèbres - Marbrerie

114, Rue Voltaire
78500 SARTROUVILLE France
Tél : 01.39.13.85.35
Email: boiteux@pf-boiteux.fr
Habilitation : 20 78 0040
SIRET: 35259682900049

Page 1 de 2

Devis n° **CSA05054**

Notre référence PSA03819
En date du 08/02/2021
Suivi par GRISEL Stéphanie
Tél du client

Mairie

DEVIS TYPE
CRÉMATION

TVA client : FR81217805860

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport de corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou de 18 mm en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation et/ou la crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation).

Fournitures et services HT	Taux TVA	Prestations courantes HT	Prestations complémentaires optionnelles HT	Frais avancés pour le compte de la famille HT
Préparation et organisation des obsèques			229,17	20,00
Organisation et démarches administratives pour convoi local civil et crémation	20,00	229,17		
* 1 Vacation de police (Trésor Public de Sartrouville 78500 SARTROUVILLE)	0,00			20,00
Cercueil et accessoires			457,50	
Accessoires obligatoires, 4 poignées, cuvette étanche absorbante, plaque d'identification	20,00	0,00		
* Cercueil LE VIVALDI 185 cm en peuplier 18 mm, teinte clair, forme parisien, finition satinée	20,00	457,50		
Total cercueil et accessoires : 457.50 € HT				
Transport du défunt après mise en bière (avec cercueil), pour convoi vers le cimetière, le crématorium ou tout autre lieu			431,82	
* Corbillard simple avec chauffeur/porteur	10,00	431,82		
Cérémonie funéraire			125,00	
1 Porteur	20,00	125,00		
Crémation			66,67	612,00
* Fourniture d'une urne	20,00	41,67		
* Plaque d'identité pour urne	20,00	25,00		
* Frais de crémation (Crématorium de Corneilles-en-Parisis 27 rue Georges Méliès 95240 CORMEILLES EN PARISIS)	0,00			612,00
Total fournitures et services HT			1 310,16	632,00

* Prestations et fournitures obligatoires. # Prestations et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du décès, soit des modalités d'organisation des obsèques.

Taux	Base taxable	T.V.A.	Total HT	Total TVA	Total TTC (€)
20,00	878,34	175,66	1 942,16	218,84	2 161,00
10,00	431,82	43,18			
0,00	632,00	0,00			

Acceptation